trisdes imt eurai, 00 ct). Is  s ios sumos bus sumoke tas 
15% gyventojų pajamų mokestis – 530 eur. (penki 
s imtai trisdes imt eurai, 00 ct.).  

750,00 Eur (seven hundred fifty) in advance, 
payable one week after the signing of the contract 
A payment of 2250,00 Eur (two thousand two 
hundred fifty euro, 00 ct.) will be made by bank 
transfer to ARTIST’s bank account in period of 14 
days after the Performance: 

Account holder: Julija Samsonova 
Bank: Fineco 
IBAN: IT64G0301503200000002600023 
BIC SEPA - FEBIITM1 
SWIFT - FEBIITM2  

ARTICLE 3

[...]

20135 Milano Italia 
Date of birth: 1980-01-29 
Email: julija.samsonova@gmail.com 
Phone nr: 0039 3403116115 

Julija Samsonova 

750,00 Eur (septyni s imtai penkiasdes imt eurų, 00 
ct.) avansas yra sumokamas prae jus savaitei po 
sutarties pasiras ymo. 
2250,00 Eur (du tūkstantis du šimtai penkiasdešimt 
eurų, 00 ct) atlygis bus sumokėtas pavedimu į 
ARTISTO sąskaitą per 14 dienų po Pasirodymo: 

Sąsk. savininkas: : Julija Samsonova 
Bankas: Fineco  
Banko sąskaita: IT64G0301503200000002600023 
BIC SEPA - FEBIITM1 
SWIFT - FEBIITM2 

3 SKYRIUS 
VKC uz tikrina vietines keliones (Vilnius-Visaginas-